ตามท่ี โรงเรียนบ้านหนองเดิ่น ได้มีโครงการ จ้างจ้างเหมางานยานพาหนะไปทัศนศึกษา โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมางานยานพาหนะ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวพนารักษ์ พิณธะ 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายปิยะพงษ์ คนยง) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองเดิ่น